UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BẢO LINH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND                                 Bảo Linh, ngày  08 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách thường xuyên năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13; ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ quyết định số:6388/QĐ-UBND này 22 tháng 12 năm  2022 của

UBND huyện về việc giao dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2023 huyện Định Hóa;

Căn cứ thông báo số 08/TB-HĐND ngày 07/11/2023 của Thường trực

HĐND xã Bảo linh về việc nhất chí cho UBND xã Bảo linh điều chỉnh dự toán chi

thường xuyên năm 2023, theo tờ trình số 47/TTr-UBND ngày 07/11/2023 của

UBND xã Bảo Linh về việc xin điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2023;

 Theo đề nghị của Ban tài chính Xã Bảo Linh:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2023, cho các khối Đảng,

chính quyền, đoàn thể  xã Bảo Linh. Với tổng số tiền điều chỉnh là: 94.000.000đ (

Số tiền bằng chữ: Chín mươi tư triệu đồng chẵn./.), chi tiết như sau:

- Điều chỉnh dự toán chi thường xuyên mã nguồn 12 số tiền: 91.000.000đ

( Chín mươi mốt triệu đồng chẵn).

- Điều chỉnh dự toán chi thường xuyên mã nguồn 14 số tiền:   3.000.000đ

( Ba triệu đồng chẵn).

( Có biểu dự toán điều chỉnh kèm theo)

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban tài chính, Các tổ chức Đảng, Chính

quyền, các ban ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- Phòng TC-KH;

- Kho bạc Nhà nước;

- Lưu : VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T14:01:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T14:13:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T14:14:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!